
 

 

2022年 4 月吉日 

お得意先各位 
株式会社 メ コ ム 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お得意様には⼤変ご不便をおかけすることと存じますがゴールデン 

ウィークの休業を下記の通りとさせて頂きますのでお知らせ申し上げます。 

 

                                 謹白 

記 

 

 
 

但し、5 月 3 日（火）〜5 月 5 日（木）は緊急修理受付を下記の通り⾏います。 

 

緊急修理受付時間 9：00〜17：00         

緊急連絡先 080-3011-6720 
 

※5 月 6⽇以降の対応となる場合があります。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

※ご用件を承り、折り返し担当者よりご連絡差し上げます。 

 

※土曜日の営業は人数制限での対応となります。 

 

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土 日

休
業
日

営
業
日

休
業
日

営
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

営
業
日

営
業
日

休
業
日


